
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.108.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagrody „Baboszewskie Sokoły". 

Na podstawie art. 31, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) o samorządzie gminnym Wójt Gminy Baboszewo zarządza, 
co następuje: 

§ 1 
1. Ustalam Regulamin przyznawania nagrody „Baboszewskie Sokoły" w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~fi\ 
mgr int. 8~ ~.dl 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr ORG.0050.108.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 23.08.2024 r. 

Regulamin przyznawania nagrody. ,,Baboszewskie Sokoły" 

§ 1 
1. ,,Baboszewskie Sokoły" to coroczna nagroda Wójta Gminy Baboszewo wręczana podczas 

Gminnych Dożynek. 
2. Organizatorem Gminnych Dożynek jest Wójt Gminy Baboszewo. 
3. Celem przyznania „Baboszewskich Sokołów'' jest uhonorowanie osób mających wybitne 

zasługi na rzecz Gminy Baboszewo w dziedzinach: za szczególne zasługi dla Baboszewa, 
działalność społeczna, kultura i sztuka, sport, gospodarka i ekologia, rolnictwo, człowiek 
z pasją. 

4. Dopuszcza się możliwość nieprzyznania „Baboszewskich Sokołów'' w danej kategorii. 
5. Nagrodę stanowi statuetka okolicznościowa z laudacją określającą zasługi osoby 

wyróżnionej. 

§ 2 

1. Kandydatem nagrody „Baboszewskie Sokoły" może być pełnoletnia osoba fizyczna, osoba 
prawna, stowarzyszenia, organizacje, kluby sportowe, grupy artystyczne. 

2. Z pisemnym wnioskiem o przyznanie „Baboszewskiego Sokoła" mogą występować 

mieszkańcy gminy Baboszewo oraz stowarzyszenia działające na terenie gminy Baboszewo. 
3. Kandydatów należy zgłaszać na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Regulaminu. 
4. Formularz o przyznanie „Baboszewskiego Sokoła" powinien zawierać: 

a) dane personalne kandydata, 
b) uzasadnienie wniosku potwierdzające jego zasadność, 
c) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 
d) oświadczenie wnioskodawcy dotyczące przetwarzania danych osobowych, 
e) dane wnioskodawcy bądź dane podmiotu. 

5. Kandydatów należy zgłaszać w terminie do końca stycznia każdego roku w formie papierowej 
do kancelarii ogólnej Urzędu Gminy Baboszewo, 09-130 Baboszewo ul. Warszawska 9A lub 
elektronicznie na adres e-mail: promocja@gminababoszewo.pl. W przypadku zgłoszenia 
elektronicznego oryginały formularza zgłoszeniowego oraz oświadczeń ( o ile nie zostały 
podpisane podpisem elektronicznym) należy dostarczyć do Urzędu Gminy Baboszewo, 
kancelaria ogólna, niezwłocznie po dokonaniu zgłoszenia elektronicznego. 

§3 

1. O przyznaniu nagrody decyduje Wójt Gminy Baboszewo. 
2. Wybór laureatów nagrody jest ostateczny i nie przysługuje od niego odwołanie. 
3. Wójt zastrzega sobie prawo do przyznawania nagród z własnej inicjatywy. 
4. Nagroda może być przyznana tej samej osobie lub temu samemu podmiotowi raz na pięć lat. 
5. ,,Baboszewskie Sokoły" zostaną wręczone laureatom przez Wójta Gminy Baboszewo lub 

osobę przez niego upoważnioną. 



§4 
1. Dokonanie zgłoszenia kandydata do otrzymania nagrody „Baboszewskie Sokoły" oznacza 

zaakceptowanie niniejszego Regulaminu przez zgłaszającego. 
2. Zgłoszenia kandydata pozostaną w zbiorach Urzędu Gminy w Baboszewie. 
3. W sprawach spornych wynikających z interpretacji Regulaminu ostateczną decyzję 

podejmuje Wójt Gminy Baboszewo. 



Załącznik do Regulaminu 

Data przyjęcia zgłoszenia i podpis osoby przyjmującej zgłoszenie 

Formularz zgłoszenia kandydata 
do nagrody „Baboszewskie Sokoły" 

1. Dane osoby zgłaszającej 

Nazwa Stowarzyszenia/Imię i Nazwisko 

Adres: ............................... .......... .. ......... . ....... .................... ... ....... ....... ................... . 

Telefon kontaktowy: ... . . . ............... . . . ...... .... ... .. . . . ... E-mail: . .. .. . .. .... ...... . .... . . .... .. .. . .. ... . . 

2. Dane kandydata do nagrody 

Nazwa/Imię i Nazwisko 

Adres: .. ...................... . ...... .. ......... .............................. .. . . .... .. . ........ . ................ . . .. . 

Telefon kontaktowy: . .... . ... .. . ....... .... ... . ... . .. ......... . .. E-mail: ........ .... ......... .... .... . . . .... ... . . 

Uzasadnienie 

miejscowość, data czytelny podpis zgłaszającego 

Niniejszym oświadczam, że 
• zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania nagrody „Baboszewskie Sokoły" i bez 

zastrzeżeń akceptuję wszystkie jego warunki; 
• zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie danych 

osobowych. 

czytelny podpis zgłaszającego 



Zgoda kandydata do nagrody „Baboszewskie Sokoły'' 

Niniejszym oświadczam, że: 

• zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania nagrody „Baboszewskie Sokoły" 
i bez zastrzeżeń akceptuję wszystkie jego warunki; 

• zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną i wyrażam zgodę na przetwarzanie 
danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji postępowania o przyznanie 
nagrody „Baboszewskie Sokoły", w tym podania do publicznej wiadomości faktu 
przyznania nagrody. 

Data i podpis kandydata 



Obowiązek Informacyjny 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
osoby zgłaszającej i kandydata do nagrody „Baboszewskie Sokoły" 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Baboszewo (dalej: 
„ADMINISTRATOR"), z siedzibą: ul. Warszawska 9A, 09-130 Baboszewo. Z Administratorem 
można się kontaktować pisemnie, za pomocą poczty tradycyjnej na adres: ul. Warszawska 9A, 
09-130 Baboszewo lub drogą e-mailową pod adresem: urzad@gminababoszewo.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod adresem 
mailowym: iod@gminababoszewo.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), tj. w oparciu 
o zgodę osoby, której dane dotyczą. 

4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się w związku z dokonaniem zgłoszenia kandydata do 
nagrody „Baboszewskie Sokoły" ufundowanej przez Wójta Gminy Baboszewo, w szczególności: 
zgłoszenia kandydata, wyboru laureata w danej kategorii, ogłoszeniu wyników wyboru podczas 
imprezy plenerowej Gminnych Dożynek, publikacji imiennych wyników w placówce Administratora 
i na stronie internetowej, odbioru przyznanych nagród, publikacji relacji z wydarzenia na stronie 
internetowej urzędu gminy oraz portalach społecznościowych. 

S. Administrator danych będzie przetwarzał dane osobowe osób zgłaszających kandydata oraz dane 
osobowe kandydatów do nagrody „Baboszewskie Sokoły", w szczególności: imię i nazwisko, nazwę 
stowarzyszenia lub organizacji, adres zamieszkania, adres siedziby, numer telefonu, adres e-mail, 
wizerunek uczestnika. 

6. W czasie wręczania nagród będą wykonywane zdjęcia oraz nagrywany materiał video. 
7. Dane osobowe mogą pochodzić od stron trzecich. 
8. Administrator nie zamierza przekazywać danych do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

9. Administrator nie będzie przekazywał danych osobowych innym podmiotom. 
10. Dane osobowe będą przetwarzane tak długo jak wynika to z przepisów prawa (w szczególności 

dotyczących archiwizacji). Dane, których nie ma obowiązku przechowywać, będą niszczone 
niezwłocznie po zakończeniu działania, którego dotyczą. 

11. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych 
i ich sprostowania. Ma Pani/Pan prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Wycofanie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem. 

12. Skargę na działania Administratora można wnieść do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

13. Podanie danych osobowych jest wymogiem do wzięcia udziału w konkursie. Ich niepodanie 
spowoduje brak możliwości uhonorowania osób nagrodą „Baboszewskie Sokoły". 

14. Administrator nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 




